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PROTOKÓŁ 

z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi  

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

terenu położonego we wschodniej części miasta między torami,  

a ulicą Przemysłową, osiedle „Za torami” w Kościerzynie 

Protokół sporządzono w dniu 5 października 2018 r. w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

przez Martę Słomińską, inspektora ds. gospodarki przestrzennej w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta  Kościerzyna. 

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) w dniu 5 października 2018 r.  

w godz. 1345 –1430 przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi  

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

we wschodniej części miasta między torami, a ulicą Przemysłową, osiedle „Za torami”  

w Kościerzynie. 

I.   Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

II.  Głos w dyskusji zabrali: 

Podczas dyskusji zaproponowano rozpoczęcie spotkania od zaprezentowania projektu przez 

głównego projektanta, a następnie udzielenie odpowiedzi na pytania osób zainteresowanych. 

Pan Piotr Rugień – projektant planu, reprezentujący Biuro Urbanistyczne  

PPP Sp. z o. o. z siedzibą w Gdańsku, przedstawił najpierw ogólne założenia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wschodniej 

części miasta między torami, a ulicą Przemysłową, osiedle „Za torami” w Kościerzynie. 

Następnie zaproponował udzielenie odpowiedzi na pytania zebranych.  

Zagadnienia poruszone w dyskusji: 

1. Pan Marek Kozikowski – jako właściciel działki 8/3 obręb 10 zapytał o możliwość 

wydzielenia działki o powierzchni mniejszej niż 1500 m2 na terenie oznaczonym w projekcie 

planu symbolem 11.MU. Chciałby wydzielić działki o minimalnej powierzchni 1000 m2. 

Pan Piotr Rugień – poinformował, iż w tej sprawie należy złożyć stosowną uwagę na piśmie 

po zakończeniu wyłożenia projektu planu w nieprzekraczalnym terminie do 26 października 

2018 r. 

2. Pani Karolina Maj – zapytała o możliwość usytuowania budynku mieszkalnego z płaskim 

dachem w terenie oznaczonym w projekcie planu symbolem 18.MU.  

Pan Piotr Rugień – zaznaczył, że odpowiednią uwagę należy złożyć na piśmie  

w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu. 

W związku z brakiem innych uwag i zapytań zakończono dyskusję publiczną nad 

projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

we wschodniej części miasta między torami, a ulicą Przemysłową, osiedle „Za torami”  

w Kościerzynie w dniu 5 października 2018 r. 

 

III. Ustalenia z dyskusji: 

Poinformowano, iż uwagi do założeń projektu planu można wnosić na piśmie do Burmistrza 

Miasta Kościerzyna na adres: Urząd Miasta Kościerzyna, ul. 3 Maja 9A, 83-400 Kościerzyna, 

z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia 

nieruchomości, której uwaga dotyczy, w terminie do 26 października 2018 r. 
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Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1) dla Burmistrza Miasta Kościerzyna; 

2) do dokumentacji planistycznej; 

3) do publicznego wglądu. 

Protokół zawiera dwie ponumerowane strony. 

 

 

Kościerzyna, dnia 5 października 2018 r. 

 

 

Marta Słomińska 

 

 

.............................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 

         Burmistrz Miasta 

 

 

                    Michał Majewski 

            ………………………….. 

            (podpis Burmistrza Miasta) 

 
 


